Igualada 1416, agost 31. Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Parròquia de Santa Maria d'Igualada. 
Top. 31, paper solt. 
Alí Arrop, moro de Benissanet compra olles o bacines de coure i peltre a Pere Safont, mestre de campanes de 
Barcelona. la transacció es realitza a Igualada. 
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Noverint universi quod ego, Alí Arrop, moro de Beniçene, castellanie Amposte, gratis et ex certa 
scientia confteor et recognosco me debere vobis Petro Sa Font, magistro cimbolorum civi 
Barchinone, racione certe quantitatis ollarum cupri et peltrium sive bacins, per me a vobis 
empte, habite et recepte triginta quinque libras decem solidos monete barchinone de terno. Et 
ideo renunciando omni excepcioni dicte quantitatis ollarum curpi et peltrium [...] 
Actum est hoc Aqualate, ultima die augusti anno a nativitate Domini Mº CCCCº XVIº. Sig+num 
Ali Arrop predicti, qui hoc laudo, concedo et firmo. 

Igualada – Vic. 1416 -1425. Arxiu Episcopal de Vic, vol. 1201/2, folis 71r i ss. 
Visita Pastoral a Santa Maria d’Igualada, amb el conjunt dels seus altars. 

Aqualata sexta octobris. 
Reverendus in Christo pater et dominus Georgius, divina miseratione Episcopus Vicensis, suum 
visitacionis officium exercentis, visitavit personaliter villa Aqualate. Et perveniens ad Ecclesiam 
parrochialem eiusdem ville recta via deequitavit et a tot ipsius ville clero processionaliter et 
honoriffice receptus precedentibus una cum cruce erecta [...] 
-Item visitavit altare maius dicte ecclesie, quod est constructum sub invocacione beate Marie 
[...] 
-Item visitavit altare sancte Craterine [...] 
-Item est aliud altare sub invocacione sancti Laurentii [...] 
-Item visitavit altare ·XI· milia virginum [...] 
-Item visitavit altare sancte Lucie [...] 
-Item visitavit altare sancte Margarite [...] 
-Item visitavit altare sancti Martini [...] 
-Item visitavit altare sancti Stephani [...] 
-Item visitavit altre Corporis Christi [...] 
-Item visitavit altare sancti Nycholay [...] 
-Item visitavit altare sancte Trinitatis [...] 
-Item altare sancti Blasii fuit visitatum [...] Item est ibi aliud beneficium in eodem altari sub 
invocacione sacte Marie Egipciache [...] 
-Item visitavit altare sancti Michaelis [...] 
-Item visitavit altare sancte Marie Magdalenense [...] 
-Item visitavit altare sancte Eulalie [...] 
-Item visitavit altare sancti Petri [...] 
-Item visitavit altare sancti Symonis [...] 
-item visitavit altre Sancti Spiritus [...] In dict altari nullum est beneficium sed confratres 
Confratrie Sancti Spiritus faciunt celebrare missas ad libitum pro presenti.